
Uchwała Nr XXXVII/164/2016 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gołdapi 

na 2017 rok. 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) uchwala się, co następuje: 

§1 

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega opublikowaniu w BIP Starostwa 

Powiatowego w Gołdapi. 

Przewodniczący Rady wiatu 
,· '/ 

(!je /f)i ' . 
Stefr Piech 



Termin 
wykonania 

Styczeń 

Luty 

Marzec 

Kwiecień 

Maj 

Czerwiec 

Lipiec 

Sierpień 

Wrzesień 

Październik 

Listopad 

Grudzień 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/164/ 2016 
Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 22 grudnia 2016 r. 

PLAN PRACY I KONTROLI 
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY POWIATU W GOŁDAPI 

NA2017ROK 

Zakres do realizacji 

Opracowanie sprawozdania z planu pracy i kontroli Komisji 
Rewizyjnej za 2016 rok. 
Kontrola Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 
w zakresie pozyskania dotacji Unijnych oraz zewnętrznych 

na dofinansowanie placówki. 

Kontrola Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w zakresie: 
merytorycznym: struktury zatrudnienia z podziałem 

na pracowników pedagogicznych, administracyjnych i obsługi, 
finansowym: realizacji planu finansowego Poradni 
-Psychologiczno Pedagogicznej w 2016 r. 

Kontrola Zarządu Powiatu w Gołdapi w zakresie wykonania 
budżetu za rok 2016, w tym: 

e kontrola sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
powiatu gołdapskiego za 2016 r. wraz z informacją 

o stanie mienia jednostki, 
li> kontrola sprawozdania finansowego za 2016 r., 
e opracowanie opmn w sprawie przebiegu wykonania 

budżetu powiatu za 2016 r., 
e rozpatrzenie opmn Regionalnej Izby Obrachunkowej 

o wykonaniu budżetu za 2016 r., 
e opracowanie wniosku dotyczącego udzielenia 

absolutorium Zarządowi Powiatu. 

Kontrola Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie 
analizy roku 2015 i 2016 pod względem wszelkich form 
sprawowania pieczy zastępczej nad dziećmi. 

Analiza zatrudnienia pracowników w Zespole Szkół 
Zawodowych. 

P:rze:rwa. 

Kontrola Zarządu Powiatu w Gołdapi w zakresie realizacji 
budżetu powiatu za I półrocze 2017 r. 

Kontrola Wydziału Promocji w zakresie zapytań ofertowych 
za rok 2016. 

Kontrola Zarządu Dróg Powiatowych pod względem 

przygotowania do sezonu zimowego, 

Kontrola Zarządu Powiatu w zakresie wykonania uchwał Rady 
Powiatu w 2017 r. 
Opracowanie rocznego planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 
na 2018 rok. 

Miejsce wykonywania 
czynności 

Starostwo Powiatowe 
w Gołdapi 

Zespół Placówek 
Eudukacyjno 

-Wychowawczvch 

Poradnia 
Psychologiczno 
-Pedagogiczna 

Starostwo Powiatowe 
w Gołdapi 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 

w Gołdapi 

Zespól Szkol 
Zawodowych 

w Gołdapi 

Starostwo Powiatowe 
w Gołdapi 

Starostwo Powiatowe 
w Gołdapi 

Zarząd Dróg 
Powiatowych w 

Gołdapi 

Starostwo Powiatowe 
w Gołdapi 

Starostwo Powiatowe 
w Gołdapi 


